ÓRGÃO: FUNDAÇÃO CENTRO DE CONTROLE DE ONCOLOGIA

	PORTARIA Nº. 050/2017 – FCECON

	O DIRETOR PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO CENTRO DE CONTROLE DE         ONCOLOGIA – FCECON, USANDO DAS SUAS ATRIBUIÇÕES QUE LHES SÃO CONFERIDAS E,CONSIDERANDO O MEMO Nº. 063/2017-DPCC DAS FUNCIONÁRIAS NAYARA CABRAL MACHADO E ANASSELIS VEIGA DE LIMA, DESTA FCECON, DATADO DE 29 DE JUNHO DE 2017, ONDE SOLICITA AFASTAMENTO PARA PARTICIPAR DO VIII ENCONTRO TÉCNICO DE AVALIAÇÃO DAS AÇÕES EM VIGILÂNCIA E REGISTROS DE CÂNCER, NA CIDADE DE RIO DE JANEIRO - RIO DE JANEIRO, NO PERÍODO DE 28/09/2017 A 30/09/2017. RESOLVE:I – AUTORIZAR O AFASTAMENTO DAS SERVIDORAS ABAIXO.
PROFISSIONAL

PERÍODO

DESTINO

NAYARA CABRAL MACHADO
28/09/17 a 01/10/17

MAO/RJ/MAO
ANASSELIS VEIGA DE LIMA

28/09/17 a 01/10/17

MAO/RJ/MAO
CONSIDERANDO SER DA MAIOR IMPORTÂNCIA PARA ESTE ÓRGÃO,

II–CIENTIFIQUE-SE, CUMPRA-SE, ANOTE-SE E PUBLIQUE-SE.GABINETE DO DIRETOR PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO CENTRO DE CONTROLE DE ONCOLOGIA – FCECON, EM MANAUS (AM), 10 DE OUTUBRO DE 2016.

DR. MARCO ANTÔNIO RICCI CORRÊA JUNIOR

DIRETOR PRESIDENTE